Istituto Nazionale di Geofisica !
e Vulcanologia

/ﬁ%‘ﬁ‘a‘ A00 INGV
g B | ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA Protocollo Generale -
L4 N. 0016032

del 08/11/2019

VRO

Albi Ufficiali INGV

Sito WEB INGV

graduatoria per il conferimento di un assegno di ricerca di tipo “post-dottorale” (Avviso
n. 6/2019/0NT).

~N

Cordiali saluti

La Segreteria di Direzione dell’Osservatorio Nazionale Terremoti
Eleonora Ruotolo

Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 224/2019/0NT relativo all'approvazione della

OSSERVATORIO Via di Vigna Murata, 605 | Roma 00143 | Iralia | Tel.: +39.0651860527 | Fax: +39.0651860541
NAZIGNALE TERREMOTI cnt@ingv.it | aco.roma@pec.ingv.it | www.ingv.it



. ..
Sl
ﬁv’ b2
’ ".‘j ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA
/-

il Direttore

Decreto n. 224/2019

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN
ASSEGNO DI TIPO POST-DOTTORALE PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITA DI
RICERCA SU FONDI INGV-DPC B2 2019-2020 WP1 TASK6 (BANDO N. 6/ONT/2019, PROT.
N. 12413 DEL 05,/09,/2019)

IL DIRETTORE

- vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione in
oggetto (nominata con Decreto Direttoriale n. 189 del 02/10/2019)

- visti i verbali della Commissione esaminatrice

- accertata la regolarita degli atti dalla stessa compiuti

DECRETA
sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione di cui in
premessa:

Lavinia Tunini : punti 85/100

e, pertanto, e dichiarata vincitrice la candidata TUNINI Lavinia.

Il Direttore dell’Osservatorio Nazionale Terremoti
Salvatore Stramondo

Roma, 07/11/2019 . m

OSSERVATORIO i Via di Vigna Murata, 605 | Roma 00143 | Italia | Tel.: +39.0651860527 | Fax: +39.0651860541
NAZIONALETERREMOTI  {  cnt@ingv.it | aco.roma@pec.ingv.it | www.ingv.it



